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РЕКЛАМА В ГАЗЕТЕ ШАНС        8-963-835-81-80

КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 5, 2/4 этаж, в 
блочном доме, теплая, сухая, в хорошем жилом 
состоянии, частично остается мебель. Докумен-
ты готовы. Т. 8-909-832-22-73.

1-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 5, 2 этаж, балкон, 
обычное жилое состояние. Т. 8-909-837-09-90.

1-комн. кв. в 4-х квартирном доме на земле, с 
удобствами, санузел, ванная, печное отопление, 
в хорошем жилом состоянии, земля 6 соток. Т. 
8-984-162-74-80.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноярская, 7, S-33 
кв.м, 2/5 этаж, дом новой планировки, большая 
кухня и прихожая, окна пластик, сантехника по-
меняна, подходит под все ипотеки и сертифика-
ты. 3 млн 750 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

1-комн. кв., ул. 40 лет октября, 5, высокий 1 этаж, 
середина дома, качественный свежий косметиче-
ский ремонт. Т. 8-914-783-64-93.

1-комн. кв., ул. Гришечко, 7А, 5/5 этаж, S-34.6 
кв.м, середина, солнечная сторона, хороший кос-
метический ремонт, натяжной потолок, пол- ли-
нолеум, сейфовая дверь, окна и балкон пласти-
ковые. 4 млн 400 т.р. Т. 8-961-962-87-87. 

1-комн. кв., г. Краснодар, ЖК Нео-квартал «Крас-
ная Площадь», лит. 10, 2/16 этаж, S-34.7 кв.м, 
середина, предчистовая отделка. Новостройка. 4 
млн 700 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

1-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноармейская, 11, 
5/5 этаж, S-35.5 кв.м. Хорошее жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).

2-КОМНАТНЫЕ
2-комн. кв., ул. Ключевская, 3, 3/5 этаж, S-52.4 
кв.м, хороший ремонт, балкон с капитанским мо-
стиком. 7 млн 100 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Строительная, 5, 4/4 
этаж, середина дома, косметический ремонт, 
окна пластик, полы, линолеум, натяжные потол-
ки, сантехника и батареи поменяны. 4 млн 250 
т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-комн. кв., 34 км, ул. Ленина, 44, 2 этаж, 
«распашонка» улучшенной планировки, 
S-49.1 кв.м, солнечная, теплая, в хорошем 
доме, окна/балкон – пластик, хорошая сейфо-
вая дверь. Т. 8-961-965-70-56.

2-комн. кв., п. Раздольный, ул. Кольцевая, 4, 2/4 
этаж, S-49.2 кв.м, середина, солнечная сторона, 
сухая, очень теплая, косметический ремонт, 
раздельный санузел. 3 млн 650 т.р. Т. 8-961-
962-87-87.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 45А, 4/4 эт, 
S-48.2 кв.м. Хороший косметический ремонт, 
балкон, меблирована. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Звездная, 5, 1/4 этаж, 
S-41.5 кв.м. Обычное состояние. Подробности по 
тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).

2-комн. кв., г. Вилючинск, ул. Приморская, 12, 2/5 
этаж, S-44.7 кв.м. Требует ремонта. Стояки, окна, 
входная дверь заменены. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

2-комн. кв., ул. Ленина, 28, 4 этаж, 6 млн руб. 
Куплю дом. Т. 8-914-622-57-72.

3-4-5-КОМНАТНЫЕ
3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н Нижний Севе-
ро-Восток, ул. Виталия Кручины, 6/4, просторная, 
большая, хороший косметический ремонт, лод-
жия с капитанским мостиком с кухни, большая 
гардеробная, кухня S-9 кв.м, общая S-71 кв.м, 
раздельная новая планировка, полностью сол-
нечная, не угловая, частично остается мебель. Т. 
8-909-832-22-73.

3-комн. кв., на 26 км, 2 этаж. Т. 8-962-216-38-84.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 кв.м, 
4/4 этаж, евроремонт, встроенная мебель, тех-
ника, хорошее состояние – заходи и живи. 6 млн 
руб. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 32, 3/4 этаж, 
S-54.8 кв.м, пластиковые окна, рядом д/с, школа, 
ФОК «Радужный». 5 млн 900 т.р. Т. 8-914-787-
52-59.

3-комн. кв., п. Раздольный, ул. Ролдугина, 18, 
1/3 этаж, S-57.3 кв.м, середина, солнечная сто-
рона, хороший косметический ремонт, сейфовая 
дверь. 3 млн 870 т.р. Т. 8-961-962-87-87.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 26, 4/4 
этаж, S-64.7 кв.м. Балкон, частичный ремонт. 
Санузел под ключ. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

3-комн. кв., г. Елизово, Рябикова, 49, 3/4 этаж, 
S-58.3 кв.м. Балкон. Хороший ремонт. Санузел 
кафель под ключ. Подробности по тел.: 8-924-
894-03-36 (Наталья).

3-комн. кв., п. Раздольный, ул. Таежная, квар-
тира на земле S-61.4 кв.м. Хорошее жилое со-
стояние. Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).

4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, квартира 
на земле S-70 кв.м, два вида отопления, водо-
снабжение централизованное. Хороший проезд 
круглый год. Подробности по тел.: 8-924-894-53-
65 (Ольга).

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоянии, мож-
но с долгами. Т. 8-963-831-10-42.

Квартиру в г. Елизово. Рассмотрим все вари-
анты в любом состоянии, с долгами, в ипотеке. 
Снятие обременения, арестов, закрытие долгов. 
Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

1-, 2-комн. кв. в г. Елизово, у собственника. Т. 
8-909-832-22-73.

1-2-комн. кв., на 26 км, 28 км, аэропорт, 2 бугор, 
мкр-н Пограничный. Т. 8-963-831-10-42.

1- или 2-комн. квартиру в г. Елизово. Рассмотрю 
все предложенные Вами варианты, ремонт не 
важен, с заездом не спешу. Т. 8-914-783-64-93.

МЕНЯЮ
3-комн. кв. на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-962-
216-38-84.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. Все 
удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, чистые, 
уютные: в центре г. Елизово, в г. П.-Камчатский. 
Интересное предложение для командировочных 
лиц. Оформление документов. Т. 8-924-585-35-35.

1-комн. кв., по часам, посуточно, понедельно, 
помесячно. Центр, уютно, чисто, полностью 
меблирована. Т. 8-914-627-95-71.

2-комн. кв., центр, 1 этаж, солнечная, теплая, су-
хая, оплата + счетчики. Т. 8-984-161-20-34.

1-комн. кв., с. Сосновка, на долгий срок. 13500 
руб. Т. 8-909-832-22-73.

1-комн. кв., р-н р. Половинка, красная линия, 
частично меблирована, оплата + счетчики. Т. 
8-914-621-21-86.

1-комн. кв., мкр-н Нижний Пограничный, на дли-
тельный срок, без мебели. Т. 8-914-620-45-51.

2-комн. кв., мкр-н Пограничный, ул. Нагорная, 
22, 1 этаж, для семейной пары, без животных, 
частично меблированная, 24 т.р. + свет. Т. 8-924-
685-26-08.

2-комн. кв., в р-не 2 Бугра, солнечная сторона, 
частично меблированная, рядом остановка, ма-
газин, детский сад. Квартира очень теплая, мож-
но с детьми и животными. 20 т.р. + счетчики. Зво-
нить по тел.: 8-960-920-82-10, 8-960-920-81-99.

Квартиру за р. Половинка, до сентября. Кварти-
ра после ремонта. Т. 8-914-784-53-73.

В аренду квартиры в г. Вилючинск, ул. Победы, 
2, на 1 и 5 этаже. Т. 8 (415-31) 6-64-41, 8-924-783-
99-74.

2-комн. кв., ул. Рабочей Смены, 3, меблирован-
ная, оплата 22 т.р. + счетчики. Т. 8-900-437-50-40.

1-комн. кв., г. Елизово (р-н р. Половинка, част-
ный сектор). Все для проживания имеется. 20 т.р. 
+ свет. Т. 8-900-441-24-24.

1-комн. кв., г. Елизово, Попова, 28 (5-я стройка), 
2 этаж, S-31 кв.м, свежий косметический ремонт, 
окна пластик, ванна/туалет новые под ключ, 
только сделан ремонт, сантехника поменяна, 
новая стиральная машина, кухня, плитка, новый 
кухонный уголок, мебель и диван в комнате, те-
левидение и интернет. 25 т.р. в месяц + счетчики. 
Т. 8-914-785-52-88.

Квартиру на 26 км, 5 этаж. Имеется все для про-
живания. Оплата 25 т.р. в месяц за все. Т. 8-914-
025-33-77.

1-комн. кв., ул. Гришечко, улучшенной планиров-
ки, меблирована, помесячно. Т. 8-914-627-95-71.

1-комн. кв., район р. Половинка, есть все необхо-
димое для проживания. Т. 8-914-789-16-48.

Квартиру посуточно, понедельно в центре. Чи-
стая, уютная. Есть все необходимое для прожи-
вания. Т. 8-924-791-46-99, 8-914-782-60-88.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом в Белгороде, без внутренней отделки, 
14х12, участок 15 сот. Т. 8-984-165-74-73.

Дом, пер. Авачинский, 8, земельный участок 6 
соток, дом около S-70 кв.м, на фундаменте, в 
собственности, подключение к свету и воде цен-
тральное. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, 28 км, ул. Молодёжная, 14, монолитный, 3 
этажа, S-262 кв.м, 7 соток земли, 5 жилых комнат, 
своё отопление на два вида топлива, центральное 
холодное водоснабжение. Т. 8-914-783-64-93.

Дом из бруса, S-67 кв.м, г.Елизово, ул. Завойко, 
124, на участке 6 сот, 3 комнаты, очень хороший 
косметический ремонт, просторная кухня, боль-
шая ванная комната. Отопление, водоснабжение 
и канализация централизованные. 6 млн 700 т.р. 
Т. 8-961-962-87-87.

Коттедж 2-этажный из бруса, мкр-н Погранич-
ный, ул. Старикова, S-282 кв.м, большой подвал, 
6 комнат, хороший ремонт. Земельный участок 
22 сотки, огорожен, ухоженный. Баня, большая 
теплица, много посадок, плодоносящих яблонь 
(яблоки хранятся всю зиму), вишен и многое дру-
гое. Заявлено подключение к газоснабжению. 21 
млн руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом, г. Елизово, ул. Авачинская. Двухэтажный 
жилой дом из бруса S-175.8 кв.м, на земельном 
участке 8.5 соток (+ рядом земельный участок 
4.5 сотки в подарок), на участке также имеется 
баня, бассейн, теплица, 2 гаража, хозпостройки. 
Центральное холодное водоснабжение и кана-
лизация. Проведено межевание участка, дому 
присвоен адрес, домовая книга оформлена. Т. 
8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, ул. Авачинская, 19, S-50 кв.м, 8 соток зем-
ли, баня, забор из профнастила. Т. 8-914-783-
64-93.

Дом, г. Елизово, ул. Жупановская. Одноэтаж-
ный дом, S-42.9 кв.м, участок 6 соток. Каркас-
но-засыпной, отопление печное. Рассмотрим 
варианты обмена на квартиру. Т. 8-924-894-53-65 
(Ольга).

Дом, г. Елизово, ул. Большаковой, S-130 кв.м, 
участок 11.3 соток, 2 этажа, отопление котловое, 
2 вида топлива. На участке гараж, теплица. Виде-
онаблюдение. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дом, п. Светлый, ул. Кооперативная, S-115.1 
кв.м, участок 19 соток. Два вида отопления. Под-
робности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Срочно! Дачный жилой дом в СНТ «Смородин-
ка» (п. Раздольный), двухэтажный каменный на 
фундаменте, 2 этаж из бруса, участок огорожен 
сухой ровный – 12 соток земли в собственности. 
1 млн 450 т.р. Торг! Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СОТ «Черемушки», дом, баня, 2 тепли-
цы, все посадки, подъезд и свет круглый год. Т. 
8-914-622-74-64.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая 
линия), двухэтажный из бруса, требуется отдел-
ка, участок огорожен сухой ровный, с круглого-
дичным колодцем – 7 соток земли в собственно-
сти. 1 млн 200 т. р. Т. 8-909-832-22-73.

Дачи, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от 
автобусной остановки 100 м, дом под отделку, 
теплица, 5 соток земли, частично огорожен про-
фнастилом. 1 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дача, СНТ «Витус», 3 этажный дом, на фунда-
менте, отопление электрокотел и печь, 2 этажная 
баня, беседка, дом и земля оформлены, 5 минут 
от г. Елизово. Т. 8-914-783-64-93.

Дачный 2-эт. жилой дом из бруса, СНТ «Мечта», 
S-100 кв.м, с отоплением (теплый пол, и элек-
трокотел), под внутреннюю отделку, скважина, 
септик, 7 соток земли, огорожен, хозпостройки. 5 
млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

Дачный участок, СОТ «Маяк», 12 сот, подваль-
ное и первый этаж недостроенного дома, 150 т.р. 
Т. 8-914-780-05-83.

Дачный участок, 45 км, 13 сот, огорожен, свет, 
вода, балок, кустарники, клубника, яблоневый 
сад. Т. 8-914-784-50-46.

Дача, СНТ «Циклон» район Малинки, S-158 кв.м. 
Круглогодичное проживание. Проезд, свет, вода 
к/год. Земельный участок 8.5 соток (по факту 10). 
На участке своя подстанция мощностью 40 кВт 
(возможность подключать оборудование до 380 
Вт). Вопросы по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СНТ «Солнечное», двухэтажный дом, 
S-87.1 кв.м, без внутренней отделки. Участок 12 
соток, свет и подъезд круглый год. Вода – сква-
жина. На территории: 2 теплицы, отапливаемая 
беседка, хозяйственный домик. Подробности по 
тел.: 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Таёжный-2», участок 5 сот, 2-этаж-
ный дом, S-83.2 кв.м. Свет, проезд круглый год. 
Подробности по тел.: 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Домостроитель-1», участок 7 сот, 
S-84.4 кв.м. Подходит для круглогодичного про-
живания. Т. 8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Энтузиаст», р-н Железного ручья. 
Участок 7 соток, двухэтажный домик S-50 кв.м. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Черемушки», с. Коряки (район Ге-
ологи), 10 соток, дом S-30 кв.м. Свет, проезд 
круглый год. Вода по сезону Т. 8-924-588-42-86 
(Евгений).

КУПЛЮ
Дачу с домиком. Т. 8-963-831-10-42.

СДАМ
Благоустроенные гостевые дома и квартиры. 
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